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[bookmark: _Hlk173836386]03.09.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.9  стр.1

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,







Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во Ј.П.К.Д. “Комуналец-Полин”  Стар Дојран за 2025 година







   	1.Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во Ј.П.К.Д. “Комуналец-Полин”  Стар Дојран за 2025 година, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 29.08.2024 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.





Бр.09 – 1104/1  
03.09.2024 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р
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Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3  од Законот за вработените во јавниот сектор("Службен весник на Република Македонија" бр. 27/14, 199/14, 27/16,35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден  29.08.2024 година, ја донесе следната,





 О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на Годишниот план за вработување во Ј.П.К.Д. “Комуналец-Полин”  Стар Дојран за 2025 година





Член 1

Со оваа одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување во Ј.П.К.Д. “Комуналец-Полин”  Стар Дојран за 2025 година, донесен од В.Д. Директорот на Ј.П.К.Д. “Комуналец-Полин”  Стар Дојран, Бр.01-750/1 од 13.08.2024 година.




 Член 2

  	    Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Дојран".





Бр. 08 – 1042/3								Претседател
29.08.2024 година                                                                 на Советот на Општина Дојран
Стар Дојран                                                                                                 Ратко Ајцев с.р.
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,







Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во Општина Дојран за 2025 година







   	1.Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во Општина Дојран за 2025 година, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 29.08.2024 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.


Бр.09 – 1104/2  
03.09.2024 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р
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Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3  од Законот за вработените во јавниот сектор("Службен весник на Република Македонија" бр. 27/14, 199/14, 27/16,35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20 ), Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден  29.08.2024 година, ја донесе следната,





 О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на  Годишниот план за вработување во Општина Дојран за 2025 година





Член 1

[bookmark: _Hlk170738188]Со оваа одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување во Општина Дојран за 2025 година,  донесени од Градоначалникот на Општина Дојран, Бр. 01-1034/1 од 19.08.2024 година.




 Член 2

  	    Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Дојран".






Бр. 08 – 1042/4						                                Претседател
29.08.2024  година                                                                 на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                                 Ратко Ајцев с.р.
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,







Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за доделување парични средства на  Фудбалскиот Клуб ,,Дојранско езеро,, од Нов Дојран






   	1.Одлуката за доделување парични средства на  Фудбалскиот Клуб ,,Дојранско езеро,, од Нов Дојран, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 29.08.2024 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.





Бр.09 – 1104/3  
03.09.2024 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р











03.09.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.9  стр.6

Врз основа на член 16 став 1 точка 44 од Статутот на општина Дојран (,,Службен гласник на општина Дојран,,), бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден 29.08.2024 година, по расправата по барањето на  Ф.К.,,Дојранско езеро,, од Нов Дојран, за доделување парични средства од Буџетот на општина Дојран, ја донесе следната, 




О Д Л У К А
За доделување парични средства на  Фудбалскиот Клуб ,,Дојранско езеро,, од Нов Дојран


Член 1
	Со оваа Одлука се одобрува  доделување на  парични средства од Буџетот на општина Дојран за 2024 година во износ од  300.000,00 денари, на  Фудбалскиот Клуб ,,Дојранско езеро,, од Нов Дојран.

Член 2
[bookmark: _Hlk176261367]	Средствата во износ од 200.000,00 денари наведени се  парична помош за реализација на Прграмата на фудбалскиот клуб, за учество во натпревари во Третата фудбалска лига-исток за сезоната 2024/2025 година на првиот тим на клубот.
Средствата во износ од 100.000,00 денари се наменети како еднократна парична помош за материјални трошкови на помладокот на клубот.   


Член 3
	Фудбалскиот Клуб ,,Дојранско езеро,, од Нов Дојран за потрошените средства потребно е да достави финансов извештај според намената наведена во членот 2 од оваа одлука.


Член 4
Оваа одлука ке ја изврши Градоначалникот на општина Дојран.


Член 5
Ова Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Дојран”. 



[bookmark: _Hlk152054608]Бр. 08 – 1042/5					                                     Претседател
29.08.2024 година                                         .                        на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                          Ратко Ајцев с.р.
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